
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0106/2012

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
044996/2011, da Agência de Inovação Tecnológica, 

RESOLVE

           Designar  a  servidora  IARA  NEVES  OLIVEIRA,  matrícula 

SIAPE/1549702, ocupante do cargo de Administrador, Classe D, do Quadro de 

Pessoal  desta  Universidade,  para  exercer  a  função  de  Coordenadora  da 

Coordenadoria  de  Incubação  de  Empresas  e  Parques  Tecnológicos  da 

Agência de Inovação Tecnológica, a partir de 02 de janeiro de 2012, sem ônus 

adicional, por não se tratar de função gratificada.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de janeiro de 2012.

 Edson Ortíz de Matos
P r ó - R e i t o r  d e  A d m i n i s t r a ç ã o ,  n o  e x e r c í c i o  d a  R e i t o r i a


	reitoria
	PORTARIA Nº 0106/2012
	 Edson Ortíz de Matos


